
Uchwała Nr XXV/118/05
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 29 marca 2005r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XI/62/97 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie
z/s w Mszanowie z dnia 6.05.1997r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy

Nowe Miasto Lubawskie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 zm.
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203 i Nr 214 poz.1806), oraz art.27 ustawy z dnia
27.03.2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 zm. z 2004r. Nr 6 poz.41 i Nr 141
poz.1492)), Rada Gminy

uchwala, co następuje :

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XI/62/97 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 6.05.1997r. w sprawie
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie, opublikowanej w Dzienniku
Urzędowym Województwa Toruńskiego Nr 20 poz.158.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Roman Brzeski

 



2

uzasadnienie

Uchwała Nr XI/62/97 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 6.05.1997r. dotyczy uchwalenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego wsi Mszanowo uchwalonego Uchwałą Nr 21/94 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z
dnia 6.12.1994r. Stosownie do § 8 pkt 1 tejże uchwały w granicach zmiany planu trącą moc ustalenia i rysunek miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego wsi Mszanowo uchwalonego uchwałą nr XI/62/97 z dnia 6.05.1997r. w części
objętej zmianą planu.
Zamiast tego planu obowiązuje treść i rysunek zmiany planu uchwalonej w 1997r.
Stosownie do brzmienia art. 87 ust. 1 i 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym plany miejscowe
uchwalone po dniu 1 stycznia 1995 r zachowują moc, zaś obowiązujące w dniu wejścia w życie ustawy miejscowe plany
zagospodarowania przestrzennego uchwalone przed dniem 1 stycznia 1995 r. zachowują moc do czasu uchwalenia nowych
planów jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2003 r. Z powyższego wynika, że miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego wsi Mszanowo uchwalony w roku 1994 utracił moc obowiązującą z dniem 31 grudnia 2003 r. Utraciła moc
również jego zmiana uchwalona w 1997r., ponieważ dotyczyła fragmentu wsi, gdzie planowano rezerwę terenu pod
obwodnicę w ciągu drogi krajowej nr 15 i stanowiła integralną część nieobowiązującego już planu.
Ponadto w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie, którego
zmianę uchwalono Uchwałą Nr XXV/117/05 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 29.03.2005r., a także w studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Nowe Miasto Lubawskie, którego zmianę uchwalono
Uchwałą Nr XXV/217/04 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 8 listopada 2004 r. projektowana obwodnica w
ciągu drogi krajowej nr 15 została odsunięta od miasta Nowe Miasto Lubawskie oraz wsi Mszanowo i ma zmieniony przebieg
w stosunku do wcześniejszych opracowań planistycznych. Tym samym rezerwa terenu pod obwodnicę, której dotyczyła
zmiana planu stała się niezgodna ze Studium.

 


